2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2016                                                                                                               №1329
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 01.06.2016 №587 «Об утверждении
Порядка и условий предоставления
финансовой поддержки в форме
субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям

инфраструктуры поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

в городе Ханты-Мансийске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514            «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы», в целях предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе                  Ханты-Мансийске, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменения в постановление Администрации города                                 Ханты-Мансийска от 01.06.2016 №587 «Об утверждении Порядка и условий предоставления финансовой поддержки в форме субсидии субъектам малого                           и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства в городе Ханты-Мансийске», изложив приложения 2, 3 к нему в новой редакции согласно приложениям 1, 2                        к настоящему постановлению соответственно.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                              М.П.Ряшин
Приложение 1
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 16.12.2016 №1329
Состав

конкурсной комиссии по предоставлению финансовой поддержки в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

 (далее – Конкурсная комиссия)

	Председатель Конкурсной комиссии
	–
	первый заместитель Главы города                                 Ханты-Мансийска

	Заместитель председателя Конкурсной комиссии
	–
	начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации города                       Ханты-Мансийска

	Секретарь Конкурсной комиссии
	–
	начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Члены Конкурсной комиссии:

	–
	директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	начальник управления потребительского рынка            и защиты прав потребителей Администрации города Ханты-Мансийска

	–

	начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	заместитель начальника управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	члены Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства                           при Главе города Ханты-Мансийска                                (по согласованию, 2 человека)

Приложение 2
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 16.12.2016 №1329
Состав

экспертной комиссии по вскрытию конвертов и проведению экспертизы документов, поданных на конкурс по предоставлению финансовой поддержки
в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
 (далее – Экспертная комиссия)
	Председатель Экспертной комиссии
	–
	начальник управления экономического развития             и инвестиций Администрации города                        Ханты-Мансийска

	Заместитель председателя Экспертной комиссии
	–
	заместитель начальника управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Секретарь Экспертной комиссии
	–
	начальник отдела развития предпринимательства            и инвестиций управления экономического развития и инвестиций Администрации города                       Ханты-Мансийска

	Члены Экспертной комиссии:

	–
	заместитель начальника управления, начальник отдела финансово-хозяйственного учета управления бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	заместитель начальника отдела городского хозяйства Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	начальник отдела правовой экспертизы юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	специалист-эксперт управления потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	специалист-эксперт отдела развития предпринимательства и инвестиций управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска